Чăваш Республики
Шупашкар хула
администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2011 № 45
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Чебоксары

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях приведения нормативных правовых актов органа местного самоуправления города Чебоксары в соответствие действующему законодательству

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Чебоксары:

- от 23.03.2007 №53 «О проведении конкурса на право размещения объектов мелкорозничной развозной торговли (типа «Тонар») на территории города Чебоксары»;

- от 30.07.2007 №155 «О проведении открытого конкурса на право организации мелкорозничной торговли для реализации сельскохозяйственной продукции, бахчевых, плодоовощных культур на территории города Чебоксары»;

- от 17.04.2008 №106 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 №53»;

- от 30.06.2009 №152 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 №53»;

- от 05.11.2009 №251 «О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 23.03.2007 №53».

2. Управлению по связям с общественными организациями, СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Максимова Л.П.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары – руководителя аппарата Маклыгина А.Ю.
Глава администрации
города Чебоксары
Н.И. Емельянов